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Cros�ni Beef Tenderloin | dja�ë dhie, pesto
*

Cros�ni | krem avokado, pançetë e tymosur e mbushur 
me krem dja�i

*
Spiedini mediterane | domate, qershi, kastravec turshi, 

sallate jeshile, pançetë e tymosur, qofte me mish
*

Fago�ni | mish viçi,erza mali, petë sfoliat krokante
*

Asparag | proshutë krudo, pomodorini, krem po�okall
*

Tramezzini | krem roze, krem proshute 
*

Brusketë | krem dja�i, proshutë krudo, rukola, açeto

Minje 
*

Pastashu | krem kakao, krem pas�çerie
*

Apple bites | mollë, kanellë, arra  
*

Mini Ta�a | krem pas�çerie, fruta të freskëta

Springrolls | bizele, pule, majdanoz
*

Shish | pule, patate, speca të kuq
*

Role gici me perime dhe me erëza | kastravec turshi,
pomodorini, krem ulliri 

*
Shnicel me pule | fileto pule, vezë, sallatë jeshile, erëza

*
Shpo�ë sfoliat | perime, dja�ë i shkrire, erëza
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